POLIZA DE EGRESOS

[_FECHA | 08/8/2025 | POLIZANUM. | 23
0112738015 CENTRO CULTUR
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0240070 FLORES ALMAZAN JUAN 1,100.00 1,100.00 0.00
LUIS
112 0030006 CTANO. 011273801-5 1,100.00 0.00 1,100.00
P
SUMAS IGUALES 1,100.00 1,100.00
PN
Concepto

*INGRESOS PROPIOS/ CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA* PAGO DE COMISION A MATLAPA, S.LP. EL
09/08/25, PARA ATENDER ASUNTOS DE TRABAJC PCOR INSTRUCCIONES DEL C. SECRETARIO DE CULTURA,
PARA ASISTIR AL EVENTO ORGANIZADO PARA CELEBRACION DEL DiA INTERNACIONAL DE LOS PUEBLOS

INDIGENAS.
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
P,% 8JsC 0oDCG




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

08/08/2025 1:05:33 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Contrato
Nombre del Cliente

Guardar

00638498
GOBIERNC DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos det firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:
Descripeion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de {a cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacidn:
Concepto de pago:

instrumento de seguridad:

LUSUARIOZ2

Pago Interbancario

ING PROPIOS CENTRO C
0112738015

MXP

GOBIERNO DEI. ESTARO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

08/08/2025

COMISIONA MATLAPA EL
08/08/25

ASD 6552362313

_—Patos de confirmacién de la transferencia

Folie interbancario:
Folio de firma:

Estado operacidn

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREC

FIRMO

BBVA México, 5.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

0000581171

0018513047

100%

Usuaric

USUARIOZ

USUARIO2

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito;

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio dnico;

Estado:

Porcentaje aportado

e

100 %

100%

1,100.00 MxXP

0727160117380873807

MXP

JUAN LUIS FLORES ALMAZAN

(8/08/2025

230825

13:05:28

002601002508080000581171

1401202508081305280018513103

Operado

Fecha

08/08/2025

08/08/2025

www bbvanetcash.mx

V?ﬁfé

 CAPTURA B ]
Sonia Judith | ntoyo Castillo " Oscar laak;d/('}rdenas Garciz l
Recursos) inancieros _ __Dire ministrativo 1




8/8/25, 8:24 a.m. Correc: R D - Qutlook

potosi w4+ | CULTURA | (@ centro Cultural
:i% mer?g@ﬁﬁ de iz Huasteon

Cd. Valleg, 5. L. 7., a 07 dejulio de 2025,
Oficio No. CCHP-178/2025

HSCAR DAVID CARDENAS GARCEA
BIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado y viaticos al municipio de Matlapa,
$.1.P. para el dia del 09 de agosto de 2025, por un monto de $1,100.00 (un mil cien pesos 00/160
M.N.); para atender asnntos de trabajo por instrucciones del C. Secretaric de Cultura, para
asistir al evento crganizado para la celebracion del Dia Internacional de los Puebios Indigenas

Por lo anterior, regpetuosamente solicits, se me provoreionen los meneionados gastos con
cargo a los ingresos propios, con la atenta peticion de que sean situados en la cuenta
bancaria siguiente:

Banro: Banorte
No. de cuenta: 31173808790
Clabe: §T271601173808796Y

Sin otro particular, agradezco la atencitén gue se sirva brindar al presentey ie envio un
cordial sahudo, ' '

ATENTAMENTE

-

" YUAN LUIS FLORES ALMAZAN
'IE'i'ULAR DEL CENTRO CILTURAL
DE LAHUASTECA

025, Ao de la Innovacida y e Fordecimiento Bducaiivo”

hitps:ffoutinok.live corm/mailiOfinbox/id/AQQKADAWATY 32m YAZS05Nz021 Tez ODetMDACL TAWCGAQAHIDYSBNpsRDKrTem0%2BDKUW% 3D/sKs/AALK. ..



SECRETAR[A DE _CULTURA SAN LUIS F’OTOSI

"'D1reoc|6 oo T Coe T e
" . iReg. Fedl: GES&50101L4A Reg cémm A

- ";_-"':Q_uen_ta.. o Nombre
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POTOSI 3\ "
sinlimites

GOER G0 DL ESTADT TOXte 20T

o,
%
Y
.

e R ¢ Cd Valles, S.L.P., a 02de septiembre de 2025
Oficio No. CCHP-185/2025

EX s T W
e

REREY §
. PR I ;

LIC. 0SCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por este medio me permito remitir a Usted, comprobacién de gastos de traslado y viaticos de mi
persona al municipio de Matlapa, S.L.P., del dia 09 de agosto de 2025, por comision de trabajo al
haber asistido al evento organizado para la celebracién del Dia Internacional de los Pueblos
Indigenas.

Con ese proposito se hace entrega de comprobantes de gastos por un monto de $822,50 {ochocientos
veintidds pesos 50/100 M.N.), y ademés, comprobante de depdsito bancario a la cuenta BBVA No.
0112738015, porla cantidad de $277.50 (doscientos setenta y siete pesos 50/100 M.N.}, quedando de
la siguiente manera:

Comprobacion de vidticos y gastos de traslado. $822.50

Depdésito efectuado ala cuenta BBVA No. 0112728015, por devolucidn de sobrante. $277.50
Total comprobado $1,100.00

Estos montos comprueban la transferencia bancaria realizada a la cuenta No. 1173808790 de
Banorte ¢l dia 08 de agosto de 2025 por un importe de $1,100.00 (un mil cien pesos 00/100 M.N.),
otorgado bajo el esquerna de gastos por comprobar.

Sin otre particular, quedo de usted.

Y
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CADENA COMERCIAL OXX0 Lug ar de E.x.p'e dicion
R.F.C. CCOBGO5231IN4 b it

Cp: 79970

Factura: 3146925250812171622531

Ragimen Fiscalk Serie: 10UMI
623 - Opcionat para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingresg
Follo Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

af2956d4-2i8a-403e-b3¢3.9267805dc 3 cf

Nomero del setie CSD del SAT: (0001000000710611637 Fecha de emizion: 2025-08-12710:16:22

Namerp del serie CSD del emiser: 00003000000712776116 Fecha de certificacion: 2025-08-17T11:16:23
Facturado a: GOBIERND DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS!
Direccitn: MADERG €.P : 78000
Delegacion/Munlcipio: SAN LUIS POTOSIH Colonia: CENTRO
RFC: GESBS010119A Estade: SAN LUIS POTOS)
Réghmen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDL GO3 - Gastos en general

Clave 1D~
50181805

50131701
50202400
50202460

.- Cantidad -

e . Precio. Unitario.  Impuesto “Imparte  Qujetohmp -
MAXITUBO TRIKI TRAKES 215G

DANUP FRESA 435G

DEL VALLE PET N DZ0 61LT

DEL VALLE PET N MZA LT

PUE - Pago en una sola exhibicion

119,46
Forma de Pago 3.04
28 - Tarjeta de débito 0,00
122 50
Selo digital del CFD4
E PsCDsHLER O+ pugyk89adohdl+ X382 mbNzp33a 6kkmxC T 79)fgk5¥QvD4eRALRICYS cHNes QZ UNIt LU e c2W7B2u0BLM2q2p
E+/PCELOBhgGOG-+4RN 6ANAMWTYIOFA YGwu /2 NkN 4 XE WKWy Rmeyd 9315 an4 ORSYMmMOQEbLUA 7INmMavYAdIS Ci+ o
* ZZ CSWOIBB TVIKBIcC ABEXZGRIWEH VS GIL b/ 3yAgMPMIs TIRGRW3CVB GH Tu ORES THOYWFCD22ZWEVraRHH i 0mXXpzwH]F
OtthIGREIG 2 2I0CqP AALDY D pBagN WS+ BifAm =

Sailo digital del SAT
IDIm3EglkyD4atZ 9cHglnrnxZ StMh4 Yax 7Efr+ HaLFiwh2LhpKBH QHdKTnk0Zinily BAN 8l8bk4PiaN ZcCMEBTCIStYOXUOt 7ZVE THD
- - - 1pZVNzpY3ufGLELI RLGPEZ0XmGS/gstl EXNHYYV2ZNZ $8hux 735nm Dy 7v1vm S SfhGNtFmn2H6QBYIC SGwoRCIEctyd 20KKg
DY20IGPF2TINVGEECAV 0YUR2 puByXHUZ Dst j| 7502 Flkvantnwdh TOHBCnm cDYdulKztOgRT AS WYHELFQYP/rG 1 p-+ SIFM9sgsiXm
X2BIhYAILLGCFdsbVYpFabCoxDstYiPpOcHLyw==
Cadena Original
|IL.1[af295604- 2Ba-403e-b3¢ 3-926 78050 1, 2025-08-
12T21:16:23)AUR1001 2BNN3|FrsCOsHLKLOC +puqYk89gilohdi+ XBAZ mbNzp33abkkmxC T791/gkSHOVDdeRd 1RICYS cHNCS Q)
o E L . § ZUNrt1 e 2W782u0BtM2q2pE+/nPcELOBbQGQG+ RN GRNAMWIYIDES YGwJE NN+ XEVKAfkPmeyd23)Sand ORSWMMQ
: 7 2 4bIU A TN avRYADIS CN+1uZZ CSWDfBTV3KBcCASPEGIZIWI+ VS GILZIb/3yAgMPMIsTIRGRWp IC VB GMOUSRBE TriCryvc
022 WEvrqRHHXIDMXOpzwH]FOLthIBIEIG mzX2I0HC GPAALOYOpBag NWS + EBifA==[0000100000071062 1637}
*Este documents es una reprasentacion bnpresa de un CFDL,

111

e




ANHEZAD40R1 20 1 09/G6/2025 15:26
HAXTEUROTREKTTRAKES 1 1180

OELYHAE PET WARZ 1L ] 3

Z30695°1 2 x bel Yalie 4 A
IELYRLL PET W D20 11 i 56
PALAO5. 1 2 s bel Vatle 1 -§.00
RIS TRESH 435 1 .50
TARJETR i {156
fol_Bra: 2950 lutat: & J'f* 0
R T Wy PCLIENE: 5 0 00

i AIRRE: S5.00 o0
CEENYE OETHETTRES 130y ous v 1.5,
Faste £ iocirdmica: 12304

fabitsd
Pinvair ;iR H
U HTi
af- £ it Stiih i
THILIETR exvasaqi (Y UENE f
BEEITH
A Bt
ilae i, 8 124 uik
53}

AN BN E i

HEHL BRI SRR
VB Wil (OGGIuGE G
vmmm il BUETAULE TG b s s s B LGl
Fl FSTE PRGRRE HE DB TET Weadl e TR BERTE & PIGRK

nznh%u$MInmm1mUnHMHLH VIPOREE 0 aN1E THTH
Vit EEYE PAARRE PROCEDE BEL CONFRATIH O APELTWRA BE HLD

il uul EE GARCY ACREDLTANTL V £F 4R Fif i YTENEH

(EL ERitpli.
fedd 31X G Canbin S B0
aliftf 185 Py UF IR 5T dibiedm

RS SRR PREM I o

o Hule nian tuis
GREC Ges Pl T WTSTTA reoerde wie shnia
s o iy sl dmern . amsallatng en cels ey

COREGEUMER BE B3 LR MY 6
by i IH LitPR:
ACHHUE RS £ VIF Cotlgid
dUEGE Sid o EiE PaeEgs: %E
EHTHHEMIE B 515,92

co MEURMSCH SELE UKROn,
L7 e dy bas necanicns pi cavanles 1E dn i
Yoo deilales v aldmn W osigadeiie peodinle GRATDS

Hoyipnig Fooduniuddlecatiog ShiLHARHS
_ Besey wnidn
VYR G 8 5§ o a::: trankg § cu.du g
4 Holada 1e Veva a) ciue b A
wgikti b 4 phadtetos de Bebidos Salonde v o§ivvate o e
to rgia i al cine

N T, obs v el B3 0 { e 4
J!I'UE] II o lin dy celd illl(t T T h-llqif T gt al

Bl B OURA LR LRNIGAE §i)
BatLak.
S INEE Miiged
) lﬂuﬂtllhh FERERGAE HeX100 1 BRELD &4
S PHS HHIRGH S . BT GPa
. Sl LIS POTRsT
) Faart
mmli saliic thien, Lienlesdsicos Fel Hiy. B3 26 20 M
< lelefons sie coste 03 (011 83 M 20 W
»530x COPTA CLIERTE »oxex

ANHEZA0408120 1 09/06/2075 i5:2h

HRATTUBOTRIKITRAKES 1 g

BEEBALLE PET HAHZ 1L 1 :

JAR65 1 2% el Halle 3 Al

AL PEV 1 00 10 ; 50,50
i

W
TIHEYS |9« Dl Valin 4.0
IR FRESH 490 50
Pifilt TR i 056
bad L2950 fita?: & {2306
H IS0 161 e INCEUTE0: & D06
wre HHIRG, B Gt

SEMYE OUERE TYRES PESus Bes i Ao
= Dlectranion: 123,00

[N RLeIT)
Eaavasis o BRMIGETE
YERT#
5 L gHitt 7
N Y 13 W,
FHEH A
feb WAL FRNE
]u!"

giltiiZidm L UE Sl
SIC G SESEBARSICNEL T T
100 ail: REONNeonE e O
Pmmm HCTHIEE UHICRHER G LI RS T I, wunh
FOR FSTE Pasais 8O0 Tad THCGHD I T S0y ik
I B Ol WO EENTL L LERGE D5 osie T
OUEYE DRERRE PRGCEOE BED O B0 pREETHRG 0 e
vl FE Ot ACEEDTRARTL ¥ LT DARGE LRUABTEHTE @ kide
E i
Pade  fOIZIE fapion: 30 04
b IR TES Pl BECR S8 gl

ns SEIH PRLWHE .
ille e bnis

givhl Ly PR T ISR cemaerds smg i n
ts pudns valon dineto, scundlatos 2o ciddy ciggn o

IE RS LI ETANC I AT S B L N 1 SR T =
Guail® B T0 COHRRG o
i uiuLals £ THOCOMeRa: 16
HUL U0 SALLO BN MIHEDS; 156
CHITHEERTE G0 51597

FECAM IS ST R
Vol o de las iwcaivel e bicivenbes i e
SULET munmtFabes v obten t sigurenle gonbe:ly Githi s

FhHL 3 P s B i SEE LA
Besncstpeion
VR sl Wi e FE A Tessenier !
| Hodaeid e 1leva &) cing I de 4
Bt de Gt tes de Beladig Melanida v levaie oo boie

18 Bara ool i

q f00 uia -t et GO i Vile d
Jurtihe 4 Gt de oo wnba B ] v tedad v 5 wpat
. i

FRGE EH OO SOLR EXIGR I R
Halleabn,
STHES Pisfos
CHRRE (TR !'}:'HL'Hﬁi. HERLLA | GREfE s
LIS HARMLELS . HATEAPS
SHtE LS POTRST
T4
ﬂudli nivh velionl | vendendnyan . con TeiLHiy. N3 20 P 00
fetefosy St costo 01 (B15 A3 20 20 29
2335 DOPLA CLRNTE w250



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(HACIENDA - Sisar

https:/fverificactdi facturaelectronica. saf. gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCOB605231N4

Folio fiscal

AF2956D4-2F8A-403E-
. B3C3-9267805DC1CF

Total del CFDI

$122.50

}del

Nombre o razdn social
del emisor

CADENA COMERCIAL
OXXO

Fecha de expedicién

2025-08-12T10:16:22

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del raceptor

GESS850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-12711:16:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAG que certificod

AUR1T00128NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

imprimir

18/08/2025, 11:16 a. m.



~Serle-FacturaNo.

N15FW 50356
B ' Foiiofiscai el
DF8F521?-8940-4BCC-QBF3-DCDCD?-BA2237
R * Fetha em:smn FRL g

" 2025-08-12T11 .09.1 1

ST T plcka gertificacion LY DT
25-08-12T11:10:11
SERVICIO EL RETACHE 20250820
.0, Ne: Cerlifieade Digital
RFC: SRE9S01260K7 00001000000512019956
NO. ESTACION: 03845 -7 71 Ne. Certificado Digital8AT. .

CLAVE PEMEX: 0000105277 00001600000705928441
PERMISO CRE: PL/3073/EXP/ES/2015
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CP DE EXPEDICION: 79090

RFC GE8850101 L4A |
RAZON SOCIAL: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS
REGIMEN FiSCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

DOMICILIO FISCAL: 78000
LSO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
TICKET No. 3697903
Cve. Brot/Seiv Cve. Unidad ' No,\dent. . "Unidlad . Cantidad . Descriggion . ..~ .»Valo? unitario ‘Deseuents . ..~ . Jmporie
15101514 LTR PL/3073/ Litros 29.179 MAGNA $20.759503 $0 $605.74
EXP/

ES/2015-3697903

Si objeto de :mpuesto

Figo fmpaest. 7 - se - T 0T ipueate L CPipottactar - o Tasa/Costa, t . . {niport

Trasladad $569.12 ' 002-4VA Tasa 0.160000 T 584.96

SUBTOTAL  $605.74
WAa16% $94.26
TOTAL $700.00

lmporte con‘tatra e e T T

SETEC!ENTOS F'ESOS 00/ 100 M N

ipo’de comprobante’ Mcs_r_i_e_da " Tipocambie . - Formadepage: o o7 o Método de pago EERCIEI IR

FINGRESO MXN - ZBE;TARJETA DE PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
DEBITO

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente a fa orden de SERVICIO EL RETACHE, |a canlidad que ampara aste documento pagadero a su
presentacion, valor recibido en mercancias, articulos o servicios a mi (nuesira) entera conformidad.

Nombrey Firma _
Cadena origina)’ de! ccmptemenio e’ cert:flcaclén dng:ta! del SAT : o

[]1.1|DFAF5217-B94C-4BCC-9RR3 - -DEDCDABAZ2AT | 2025-08- ].2'[‘3.1 10: llIPPD1011293A3| |jkk42t5pccrYL1quemp46UquxR3S(“
BOWSDZmBLZY6KIngRY / 3gaRHj twGLBrk/ibmZYthuf +J4 r PFEaseAr vl 6 £CqzsvolGVkIwng +aGEZVaBws +e3 YT /febUoblER1ULAmg £ YOP+e
313CDgF+SLetaz7dNe YL (abqiXpHrlodiLzs 0BgHg £ SQuR LS ChHOcAQRChT Lnv4 Cx TCznvwEbzoy4 0 ioSbVhzHk 8z sV IRS 6 JwVqVE44Gae

ci5PFEONToOb+LIka0i kpgWpWilIbKaPe L] LbgAppoMUE Y i NG IWMTcaka Tt IFS0nSI6atiix s EKP4 SPWSTRSCSXVVHMI IxHGg== | 000010000Q__ .
07059284411 | :
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1del

(i HACIENDA ZsAy

Verificacion de comprobantes fiscales digitaies por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social
del emisor
SRESE0125QK7 SERVICIO ElL RETACHE
Folio fiscal Fecha de expedicion
DF8F5217-B84C-4BCC- 2025-08-12711.09:11
9BF3-DCDCDIBAZ28Y
Total del CFD{ Efecto del comprobante
$700.00 Ingreso

RFC del receptor

GESB50101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-12T11:10:11

Estado CFDI

Vigente

https:/fverficacfdi.facturaelectronica.sat gob.mx/

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOS)

PAC que certificéd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Emprimir

18/08/2025, 11:17 a. m.



POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA ] 02/09/2025 [ POLIZANUM. | 10
0112738015 CENTRO CULTURAL DE LA HUA
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA RARCIAL DEBE HABER
112 0030006 CTA.NO. 011273801-5 277.50(277.50
115 0240070 FLORES ALMAZAN JUAN 277.50 277.50
LUIS
SUMAS IGUALES 277.50 277.50
Concepto:

RECIBO No.455.

*INGRESCS PROPIOS/CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA* REMANENTE T.E.230825 GASTOS A MATLAPA ,

HECHO POR

REVISADO AUTORIZADO

- =
SVLR )\/

SJSC ODCG
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iTu transferencia fue exitosa!

Teransferir a otros
R R T

Envie

$277.50 Mn

Para

Nomina Banorte sin Cheq... BBVA MEXICC

Cuenta T T04AG4 CLABE - 0152

Concepto de transferencia

VARG - W

devolucion de viaticos

Autorizado

Comprobante de transferencia otros bancos

P AT R,

Carst_'idad

$ 277.50 MN

T 00 2028 < 1078

Clave de rastreo: I843CP0O2202505024413428552

Cuanta desting:

Banco desting:

Cuenta origen:

Orciznante:

RFC det orosnants:

Tonisicn;

VA deda cormisidry

Concemo de la ransferencia:

Referencis:

Tipo de operacién

Correo giactromce destinalario:

et Qis2

BBVA MEXH.O

(464

Juan Luis Flores Almazan

FOAJT7O217FWSE

£ 0.00 MN

% Q.00 MN

devolucion de viaticos

2509202

Transferencia tnica

o



